
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 31. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.                      Nr.115 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada  

30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju nolikums”” izdošanu 

 

Lai nodrošinātu atbilstību augstākā juridiskā spēka tiesību normām, uzlabotu 

iedzīvotāju padomju vēlēšanu procesu, mazinātu finansiālos izdevumus padomju vēlēšanu 

sagatavošanai un Talsu novada teritoriālo vienību vai to apvienības pārvalžu iesaisti padomes 

darba organizatoriskajā darbā un tehniskajā apkalpošanā, nepieciešams veikt grozījumus Talsu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Iedzīvotāju padomju nolikums” (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

Ievērojot Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, Pašvaldība Saistošo noteikumu 

projektu un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu no 2025. gada 8. augusta līdz 2025. gada 

22. augustam publicēja Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu, Finanšu 

komitejas 2025. gada 23. jūlija atzinumu, Attīstības komitejas 2025. gada 14. oktobra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr.7 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju nolikums”” 

(saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                        A. Bērziņš 

 

 
Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Visām pagasta vai pilsētas pārvaldēm vai teritoriālā iedalījuma vienību apvienības pārvaldēm; 

3) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

